
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

入　札　名

都市整備課

令和６年度　思誠小学校支障木伐
採剪定業務

中学校入学者自転車用ヘルメット
購入

学校教育課 チバモータース

令和6年12月25日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

1,007,930円

令和６年度　城山公園支障木伐採
業務

2,651,000円

落札金額
(税込み)

担当課

教育総務課 新見市森林組合

落札業者

(株)金山林業 3,850,000円



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7 2,410,000 決定

２－３３

2,651,000円

2,410,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和6年12月25日

指名通知日

税　抜　額
内訳

241,000円

竹本　俊郎

令和6年12月11日

名称

代表理事組合長

消費税額等

-

入　札　者

( 指名業者 )

(株)金山林業

（株）神代林産

支障木　伐採１０本　剪定１本

種　　別 委託

令和7年3月31日
予定価格（税抜） 2,500,000円

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

(株)戸川木材

-

-

3,000,000

3,500,000

13時00分

概　　要

新見市森林組合

（有）杉産業

(株)山祐

（有）小田工務店

総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和６年度　思誠小学校支障木伐採剪定業務

新見市　新見　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

-

委託期間

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市下熊谷４０７－２

落　札　者

新見市森林組合

辞退

辞退

辞退

辞退



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6 3,600,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)金山林業 3,500,000

開 札 日 時 令和6年12月25日

内訳

委託番号 １３－７

令和６年度　城山公園支障木伐採業務

施 行 場 所 新見市　新見　地内

指名通知日 令和6年12月11日

-(株)戸川木材

決定

（有）小田工務店 -

-

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 都市整備課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

(株)金山林業 落札額(税込)

住所

3,850,000円

-（有）杉産業

新見市森林組合

(株)山祐

種　　別

委託期間

概　　要 伐採　３０本

代表取締役 金山　正幸 税　抜　額

予定価格（税抜） 3,620,000円
令和7年3月31日

3,500,000円

新見市哲西町八鳥１０２２－６ 消費税額等 350,000円

辞退

辞退

辞退

辞退



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

施 行 場 所 新見市新見外　各小学校

指名通知日 令和6年12月11日

開 札 日 時 令和6年12月25日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
中学校入学者自転車用ヘルメット購入

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 学校教育課

落　札　者
名称

チバモータース 落札額(税込)

住所

1,007,930円

智羽　清文
内訳

税　抜　額 916,300円

新見市新見９６１ 消費税額等 91,630円

935,000

種　　別

納　　期

概　　要 自転車通学用ヘルメット

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

小川サイクル商会 -

大月モータース 935,000

1,120,000円
令和7年3月14日

物品
予定価格（税抜）

チバモータース 916,300 決定

サイクルショップ　サトウ 917,235

清水商会(有) 925,650

南モータース

辞退


